
 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

п’ята  сесія 

восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 

 

28 січня 2021 року                         м. Деражня                                       № 4 

 

   Про внесення змін до структури Деражнянського міського центру 

надання соціальних послуг, затвердженої рішенням міської ради від  

02. 12. 2020 р. № 11 «Про утворення  Деражнянського міського центру 

надання соціальних послуг» 

 

    На підставі п. 5 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1.  Внести зміни до структури Деражнянського міського центру надання 

соціальних послуг, затвердженої рішенням міської ради від 02. 12. 2020 року   

№ 11 «Про утворення  Деражнянського міського центру надання соціальних 

послуг»: 

1.1. В позиції 1. після слів «бухгалтер» цифру «1» замінити цифрою «2». 

1.2. В позиції 3. доповнити словами і цифрами: 

    Соціальний працівник по роботі з ветеранами                                  0,25 

    Соціальний працівник по роботі з інвалідами                                  0,25 

1.3. Позицію 5 замінити позицією 5 такого змісту: 

5. Відділення комплексної реабілітації осіб з інвалідністю 

    Завідувач відділення комплексної реабілітації осіб з інвалідністю               1 

    Вчитель-логопед 0,25 

    Вчитель-реабілітолог 1 

    Практичний психолог 0,25 

    Асистент вчителя- реабілітолога 1 

    Керівник музичний 0,25 

    Помічник вихователя 1 

    Вихователь соціальний по роботі з дітьми-інвалідами 0,5 

    Педагог соціальний 0,5 

    Лікар-невропатолог 0,25 

    Сестра медична з масажу 0,25 

    Сестра медична з лікувальної фізкультури 0,5 



     Кухар 0,25 

1.4. Після позиції 5 доповнити наступною позицією: 

6. Гранична чисельність                                                                                     63,5 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Валентину СИДОРУК. 

                                                                                       

 

 

Міський голова                                                                       Андрій КОВПАК 


	УКРАЇНА
	ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
	ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

